
Afdeling Projekter i de enkelte afdelinger Status

Afdeling 2 Nyt garageanlæg Projektering igangsat og afventer færdiggørelse af helhedsplan

Afdeling 3
Undersøg muligheden for at lave en hævet sti eller terrasse, 
så man kan komme helt ned til vandet

Ansøgning afventer kommunen 

Afdeling 4 Reperation af klimaskærm, fundamenter osv. Projektering igangsat  

Afdeling 8
Udvidelse af cykelskur på terræn - Da beboere har svært ved 
at trække cykel op fra kælder

Afventer afdelingsmøde

Afdeling 9 Reperation af klimaskærm, fundamenter osv. Projektering igangsat  

Afdeling 10 Montering af brandalarme ri opgange Er afsluttet

Afdeling 13
Renovering af badeværelser, hvor afdelingens 
badeværelser renoveres 

Afventer afklaring af øvrige projekter i afdelingen

Afdeling 13 Renovering af gårdanlæg (inkl. ny affaldsløsning) Afventer øvrige projekter i afdelingen 

Afdeling 13 Tagrenovering Afventer øvrige projekter i afdelingen 

Afdeling 13 Afklaring af fremtid for gammel AOF bygning Afventer kommunal stillingtagen

Afdeling 14 Renoveringsprojekt af tag, vinduer mm. Er afsluttet

Afdeling 14 Nyt vaskeri Er afsluttet

Afdeling 14
Se på muligheder for forskønnelse af anlægget i forbindelse 
med kommende renovering

Er afsluttet

Afdeling 16 Renovering af køkken og bad Er i gang med forundersøgelser 

Afdeling 17 Tagudskiftning Afventer resurser i Team Teknik og Drift

Afdeling 18 Gårdrenovering Er igangsat

Afdeling 20 Løse udfordringen med det varme vand i afdelingen Er afsluttet, udbedring er bestilt

Afdeling 20 Reperation af fælleshus Igangsat

Afdeling 20 Overdækning mellem bolig og skur Projektering afsluttet. Afventer planlægning af afdelingsmøde

Afdeling 23 Opfiskring af fælleshuset Afventer afdelingsmøde

Afdeling 25 Flere p-pladser og etalbering af ladestander Er afsluttet
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Afdeling 27 Sammenlægning af to lejemål Afventer kommunen

Afdeling 31 Renovering af elevator Er afsluttet

Afdeling 32 Vinduesudskiftning Projektet er sendt i udbud

Afdeling 35 Udskiftning af vinduer, døre og hjørnesøjler Projektet er sendt i udbud

Afdeling 36 Vinduesudskiftning Projektet er sendt i udbud

Afdeling 42 Etablering af fjernvarme Afventer nyt afdelingsmøde

Afdeling 44 Undersøge muligheden for fiber i afdelingen Afventer afdelingsmøde

Afdeling 46 Forbedre trafiksikkerheden i afdelingen Skal med på et nyt afdelingsmøde. Bestyrelsen løfter den, da økonomien ikke er ubetydelig

Afdeling 54 Udskiftning pladebeklædning på Enghusene Team Teknik og Drift arbejder med projektet. Beboerne vil blive informeret inden igangsættelse 


